
                                                        

 

  

 
 

 

                  
 
 

Závod Moravského poháru 
v Bystřici pod Hostýnem 

 
 

  

Bystřice pod Hostýnem - NEDĚLE 3. 3. 2019 
 

 
 
 



 
 

 
STARTOVNÍ PODMÍNKY 

 

 

Pořadatel :        Středisko volného času Včelín, příspěvková organizace  
Kontakt - mobil - 731403998 ; e-mail: svcvcelin@centrum.cz 

více informací o SVČ Včelín na našich www stránkách : http://www.svcvcelin.cz  
 

Místo konání : tělocvična SD Sušil, Fryčajova 901, pro majitele GPS - 49.4019225N, 17.6708128E 
 Parkování před SD Sušil nebo na blízkém parkovišti firmy Kovonax – Sušilova 447 

 

Datum : 3. 3. 2019 - neděle 

 
 

Činovníci : ředitel závodu: Bílek Petr 
 hlavní rozhodčí: Jana Kuželová 
 jednatel: Martina Sedlářová 

  
Časový program : 8,00 - 9,30    prezentace závodnic  
 8,30 - 9,50    volné rozcvičení  všech kategorií 
 9,15 - 9,30    porada trenérů a rozhodčích 
 9,50              nástup všech závodnic k zahájení závodu 
 10,00            zahájení závodu 
  

  
Kategorie : Kategorie 1 - 2013 a mladší - mladší přípravka 
 Kategorie 2 - 2012 - starší přípravka 
 Kategorie 3 - 2011 - nejmladší žákyně “ A “ 
 Kategorie 4 - 2010 - nejmladší žákyně “ B “ 
 Kategorie 5 - 2009 - mladší žákyně “ A “ 
 Kategorie 6 - 2008 - 2007 - mladší žákyně “ B “ 
 Kategorie 7 - 2006 - 2005 - starší žákyně 
 Kategorie 8 - 2004 - 2003 - 2002 - juniorky 
 Kategorie 9 - 2001 a starší - ženy  
                

Podmínky účasti : Včas zaslaná přihláška – viz  zaslaný vzor. 
 Lékařská prohlídka – ne starší jednoho roku – viz vyhláška MZ ČR 391/2013 Sb. 
 " A " PŘIHLÁŠKA : obratem, nejpozději do 15. 2.2019 - potvrzení účasti a nahlášení předpokládaných   
                                      počtů závodnic v jednotlivých kategoriích (případně info o Vaší neúčasti) 
 " B " PŘIHLÁŠKA : do 25. 2. 2019 - jmenné přihlášky závodnic v tabulce 

 

- v přihlášce uveďte přesný název vysílajícího oddílu, příjmení a jméno závodnice, rok narození,   
   kategorii, příjmení osobního trenéra / trenérů /,  

 - po datu 25. 2. 2019 není možné měnit přihlášené závodnice – pouze je odhlásit – např. pro nemoc 

                        
Startovné : viz MANUÁL MP 2019 

 

Omezení počtu : viz MANUÁL MP 2019 

 

Závodí se na :             kategorie 1 a 2 - lavička + prostná 
  kategorie 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 -  kladina + prostná  
 

Technické podmínky:  lavička - kategorie 1, 2 - předepsaná výška 20 cm, žíněnky 5 cm 
    kladina - kategorie 3 - předepsaná výška 40 cm, žíněnky 5 cm 
    kladina - kategorie 4 a 5 - předepsaná výška 100 cm, žíněnky 20 cm 
    kladina - kategorie 6 až 9 - předepsaná výška 120 cm, žíněnky 20 cm 
    prostná - kategorie 1 a 2  - gymnastický koberec 
    prostná - kategorie 3 až 9 – pás 12m, airtrack + koberec 
 

Požadavky : jsou uvedeny v tabulce pro Moravský pohár – viz příloha MANUÁLU MP 2019 

  
Rozcvičení : viz informace v MANUÁLU MP 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.svcvcelin.cz/


 
 
 
 
 
Rozhodčí :                 viz informace v MANUÁLU MP 2019 
 

 Při nesplnění požadavku / počtu rozhodčích /  
 NEBUDE UMOŽNĚNÝ START ZÁVODINC !!! 
 

Pokud rozhodčí nebudou rozhodovat závod až do 
konce závodu, dojde k diskvalifikaci závodnic 
z daného spolku pro nesplnění podmínek manuálu 
MP. 

   
Občerstvení : Bufet  

 
 
 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 
 
 
 

 
V Bystřici pod Hostýnem  15. 1. 2019                                                                                          SVČ Včelín                                                                                  

 
 
         


